Автономная некоммерческая организация профессионального образован
«ПЕРМСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(АНО ПО «ПГТК»)

копия

ПРИКАЗ

22.08.2023 № 95/ст
г. Пермь

о зачислении в АНО ПО «ПГТК»
на обучение по программам среднего
профессионального образования лиц,
имеющих среднее общее образование

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования -  программам подготовки специалистов среднего
звена в Автономную некоммерческую организацию профессионального образования
«Пермский гуманитарно-технологический колледж» в 2023/2024 учебном году,
утвержденными Педагогическим советом АНО ПО «ПГТК» (протокол от 27.02.2023 № 01), а
также на основании решения Приемной комиссии Автономной некоммерческой организации
профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» от
21.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2023 г. в Автономную некоммерческую организацию

профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на
обучение лиц, успешно прошедших вступительные испытания, предоставивших оригинал
документа об образовании на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг, со следующими результатами:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена по
специальности 42.02.01 Реклама _________________________________________________

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) количество баллов средний балл аттестата
1. Суворов Никита Даниилович 62 4,08
2. Сладкова Ксения Антоновна 55 4,28
3. Новожилов Олег Евгеньевич 50 4,50
4. Андреев Глеб Михайлович 50 3,38

2. Зачислить с 1 сентября 2023 г. в Автономную некоммерческую организацию
профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на
обучение лиц, успешно прошедших вступительные испытания, предоставивших оригинал
документа об образовании на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг, со следующими результатами:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена по
специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) __________________ ___________________

№ фамилия, имя, отчество (приналичии) количество баллов средний балл аттестата
1. Галкина Валерия Алексеевна 85 3,89
2. Цвет Елизавета Евгеньевна т 75 4,14
3. Г азов Артём Николаеви 75 3,56

%
С^кретарь^фф^г

сия.tWX&CiSJ,
__С.В. Шумкова
^  20 г.

!

4. Вяткина Полина Владимировна 60 4,50
5. Старкова Лада Юрьевна 60 3,41
6. Фадеева Софья Андреевна 58 3,67
7. Русанова Евгения Вячеславовна 51 3,85
8. Плющевская Ксения Андреевна 50 3,73

3. Зачислить с 1 сентября 2023 г. в Автономную некоммерческую организацию
профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на
обучение лиц, предоставивших оригинал документа об образовании на места по договорам
об оказании платных образовательных услуг:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена по
специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование__________________

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата
1. Билан Павел Денисович 4,13
2. Гордеев Виталий Романович 4,07
3. Мазеин Сергей Михайлович 4,07
4. Мазунин Вадим Дмитриевич 3,93
5. Шаров Илья Николаевич 3,81
6. Федоров Максим Дмитриевич 3,65
7. Тропин Артём Маратович 3,60
8. Старцев Игорь Вадимович 3,50
9. Балтыков Руд ель Ринатович 3,36

4. Зачислить с 1 сентября 2023 г. в Автономную некоммерческую организацию
профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на
обучение лиц, предоставивших оригинал документа об образовании на места по договорам
об оказании платных образовательных услуг:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена по

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата
1. Маркова Анастасия Олеговна 4,40
2. Гордеева Анастасия Сергеевна 4,27
3. Таифова Аделина Газинуровна 4,25
4. Морозова Елизавета Вячеславовна 4,00
5. Киселев Максим Владиславович 3,88
6. Абдирахманов Жасур Олимжонович 3,87
7. Болотова Мария Дмитриевна 3,87
8. Хуснуллин Никита Радиславович 3,83
9. Борисова Елизавета Евгеньевна 3,71
10. Чечкина Валерия Михайловна 3,59
11. Лазарева Дарья Алексеевна 3,42
12. Расулов Анар Тейюбович ^  1 3,19

- на 1 курс заочн
профессионального образование
специальности 40.02.01 Прав<

обучения по образовательной программе среднего
ам'ме подготовки специалистов среднего звена по

я социального обеспечениящ

копия
№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата

1. Гусев Вадим Владимирович 4,35
2. Щукина Мария Николаевна 4,07
3. Ложкина Ульяна Романовна 3,92
4. Пальчиков Денис Викторович 3,82
5. Кузнецов Сергей Михайлович 3,09

Директор И.Ф. Никитина

Согласовано:

Главный бухгалтер